NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113916 Fecha: 24/10/2022
Asiento N° 4377 Compromiso N° 1055

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pIyvADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO USD 35.00

LA SUMA DE: TREINTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO.-Pago de ligquidacidén No. 004-DC del 02-08-2022
por trasladarse al cantédn guayaquil, provincia del guayas, los dias 28 y
29-07-2022 a realizar la entrega de la documentacidn con los pedidos para la
donacién aprobada por la Junta de Beneficencia de Guayaquil, asi tambien la

socializacidén vy asignacidén de la fecha de entrega de la misma, de igual forma
el retiro de unos pallets para el GADPN. Comprobante Nro.113279

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 15625554 RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO 35.00
- TO‘I‘}_XL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 35.00

APLICACION CONTABLE

| Codigo Descripcion Debe  Haber

| 2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 80.00

‘ 6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 80.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC, CTA 01210010 35.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 45.00

‘ 2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 80.00

SUMAN o PASEANEIELADO 7 § 0CT mo 160.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - Compromiso  Devengado  Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 80.00 80.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00  80.00

ABUS 606
REFERENCIA
Banczl Centra

Q‘a\‘(o oL
e -\

SUB. CONTABILIDAD.E
Ing. Natalia Villalta
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B .. Gobierno Auténomo Descentralizado
&

NAPO Provincial de Napo
Tojlerido Desarrolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
ORDEN DE PAGO N° 113916
FECHA: 24 de octubre de 2022 VALOR USD: $35,00

TREINTA Y CINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion No. 004-DC del 02-08-2022 por trasladarse al
cantén guayaquil, provincia del guayas, los dias 28 y 29-07-2022 a
realizar la entrega de la documentacion con los pedidos para la
donacién aprobada por la Junta de Beneficencia de Guayaquil, asi
tambien la socializacion y asignaciéon de la fecha de entrega de la
misma, de igual forma el retiro de unos pallets para el GADPN.
Comprobante Nro.113279

AUTORIZADO POR:

CANCELAD 7 g 0CT 2022

- > -
|
| E (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1055 FECHA: 20/10/2022
BENEFICIARIO: RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO-ASISTENTE 3
Liguidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
COSCERTO N.004-DC-2022 de fecha02/08/2022
LUGAR : Guayaquil
NO. DE DIiAS : 02 dias
MONTO : $35.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
; CUMPLE| APLICA
1 |Solicitud de autorizacidn de comision legalizada por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 004-DC

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 004-DC

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
nombre y cédula del servidor (a).

Facturas N. 1632 Y 1694

OTtio N. U5ZZ-JBG de Ta Junta de
Beneficencia de Guayaquil
comunicando las fechas de

4 Invitacion v ; i ; -
asistencia para la asignacion del
cupo de la donacion y entrega de

5 |Otros justificativos v E;:gé;afl'as de entrega de la
Certificado de Cumplimiento

6 |Certificado de cumplimiento v legalizado por la Directora de

Comunicacion

electronicas o manuales.

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

v

Mpow e des I Valor del vidtico: $ 80.00
traba[adus‘
TOTAL VIATICOS S 80.00
\
A justificar 70% $ 56.00
Asume la entidad 30% 24.00 A
. CANCELADO 2 8 OCT 2024
Presentacion de facturas (Alimentacion v Hospedaje) por: $56.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 24.00
Suma total del vidtico: S 80.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 45.00 |Nro. Comprobant{ 113279
VALOR A PAGAR: $ 35.00

ELABORADO POR:

?Oi,u,&{w_ /) LM(

Pauling Paez-A: ~
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
=

B




NAPO

Tejiendlo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1055

Certificacidén No: 811
Transaccidén No: 10123
Fecha: 19/10/2022
Proveedor: RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO
Identificacidén: Cédula 1500519523

Programa: 20 GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
| SubPrograma: 01 DIRECCION ADMINISTRATIVA
Proyecto: 003 SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO
Actividad: 002 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle

MEMORANDO 0611-2022-DC 20/07/2022 0.00 Enviado por la Direc

OFICIO 0522-JBG 11/07/2022 0.00 Enviado por el licen
DETALLE:

Pago por la liquida,de la solic. de autoriz. para cumplimien.de servicios instituc No. 004-DC del

02-08-2022 por trasladarse al cantén guayaquil, provincia del guayas, los dias 28 y 29-07-2022 a

realizar la entrega de la documentacién con los pedidos para la donacién aprobada por la Junta de
| Beneficencia de Guayaquil, asi tambien la socializacidén y asignacién de la fecha de entrega de la

misma, de igual forma el retiro de unos pallets para el GADPN, sefior RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE
‘ RICARDO, en

CLAUDIA
‘ Partida Presupuestaria | Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.98.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 80.00 4,877.95
Total => 80.00 4,877.95
‘ — il ‘ f‘} ,‘—‘"D
_‘,/’r.‘ 3—.‘._ y v | \ .
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Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M,Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Prefecturp GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
\po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
004-DC 02 -08-2022
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
EL SERVIDOR
GUAYAQUIL — PROV. GUAYAS DIRECCION DE COMUNICACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO — ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3
EUGENIO EFREN CANGA QUINONEZ— CHOFER CONDUCTOR DE TALLERES CAMION HINO- NMA-1053

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencion a la Solicitud de Autorizacion para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
004-DC, me trasladé ala ciudad de Guayaquil. A continuacion detallo las actividades realizadas:

28/07/2022:

Sali de Tena a las 05:00, al llegar a Guayaquil nos traslados hasta las oficinas de la Junta de
Beneficencia de Guayaquil, a la entrega de la documentacion solicitada por la mencionada Junta
para ser beneficiarios de la donacion que sera realizada al GAD Provincial de Napo, la misma
que fue recibida por el Lcdo. Héctor Ullauri Jefe de Bodega de la Junta de Beneficencia de

Guayaquil. CANCELADO 2 8 ocr A2
29/07/2022:

Acudimos a las bodegas de la Junta de Beneficencia de Guayaquil, para asistir a la reunion de
asignacion de fecha de la donacion para el GAD Provincial de Napo, la misma que fue definida
para el 26 de Noviembre de 2022.

Empecé el retorno a la ciudad de Tena sin ninguna novedad a las 15H20.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
di-mmm-aga | $072022 29-07-2022 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
f salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 05:00 am 23:15 pm. cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
WL g NBIABRE DE il SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE Personal Tena - Guayaquil | 28-07-2022 | 05:00 am | 29-07-2022 23:15 pm.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Cliti?{deney‘r/ ero
ASIS TE POYO TECNICO 3

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMA DE APROBACION
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

S f PROVINCIAL DE NAPO
< PN)\DO UNIDAD DE COOPERACION INTERNACIONAL

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

Yo, Vanesa Estefania Cortez Aucay, DIRECTORA DE COMUNICACION,
ENCARGADA DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO, CERTIFICO:

QUE: El sefior CLIDE RICARDO RIVADENEYRA BAQUERO, portador de la
Cédula de Ciudadania No. 1500519523, Asistente de Apoyo Técnico 3 del
GAD Provincial de Napo ha cumplido a cabalidad con-€l viaje encomendado
durante los dias jueves 28 y viernes 29 de Juliode 2022, a la ciudad de
Guayaquil a las reuniones de trabajo y a recibir la asignacion de fecha de las
donaciones que seran realizadas por la Junta de Beneficencia de Guayaquil.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

‘ Tena, 02 de Agosto del 2022

Leda. Vanesa Estefania/Cortez Aucay Sagseases®
DIRECTORA DE COMUNICACION

CANCELADO ? 8 OCT 0

o iR
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Tejiendo Desarrollo

PREFECTURA

Oficio Nro. GADPN-P-2022-2711
Tena, 08 de junio de 2022

Asunto: Solicitando donaciones medicas preventivas y ayudas técnicas.

Ingeniero.

Eduardo Romero Roca

Inspector de Donaciones de la Junta de Beneficencia de Guayaquil
JUNTA DE BENEFICIENCIA DE GUAYAQUIL

En su Despacho

De mis consideraciones:

Reciba Usted un cordial saludo, de todos los Amazdnicos a través de mi persona como primera
autoridad provincial de Napo, desearle éxitos en su muy acertada funcion que esta desempefiando
dentro de la Junta de Beneficencia de Guayaquil, y a la vez invitarle cordialmente para que
conozca la belleza natural de nuestra provincia y de la realidad del sector vulnerable de Napo.

Quiero también comentarle, que hemos sido testigos como la obra de la Junta de Beneficencia de
Guayaquil ha llegado y esté llegando a sectores muy alejados de la ciudad de Guayaquil y eso es
loable y muy noble inclusive en los momentos muros complicados como fue en la pandemia por
el COVID 19.

Por tal razén, queremos ser parte también de ese beneficio a través de sus generosas donaciones,
las mimas que seran de mucha ayuda para los sectores mas necesitados y alejados de nuestra
provincia de Napo como lo son las parroquias de Ahuano y Chontapunta.

En tal virtud, me permito solicitarle si nos pueden ayudar con la donacién de medicina preventiva
y de ayudas técnicas como sillas de rueda, coches de propulsion, andadores, bastones, y otros

productos que tenga a bien considerar.

Su favorable aceptacion dard relevancia a todos los programas que constan dentro de estos
proyectos, que renuevan el espiritu y la identidad de los amazdnicos.

Con sentimiento de alta consideraciéqgmgg&&!)o 2 B OCT 2022

Atentamente, / Joa 5 9 ; )
! T i ;
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886503 (06) 3700080
www.napo.gob.ec
e-mail: prefectura@napo.gob.ec
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Guayaquil, 11 de Julio de 2022

Tnlga.

Rita Tunay
PREFECTA DE NAPO
Presente. '

Reciba un atento saludo. Tengo a bien comunicarle que debe ingresar la documentacién
completa con el pedido de los diferentes implementos a ser donados el dia jueves 28 de
Julio hasta la 15h00 para su respectiva donacion y el viernes 29 de Julio a las 09H0O en las
Bodegas de la Junta de Beneficencia de Guayaquil para la socializacidn y asignacién de
fecha de entrega de la misma. También este mismo dia le haremos la entrega de unos
pallets.

La constatacion se lo realizara de acuerdo al cronograma de llegada de las diferentes
instituciones beneficiarias

Esperando su presencia nos despedidos augurandolos éxitos.

7

Cordialmente, / /

Lcdo';/i:l éctor Ullauri Reyes

Jefe de Logistica Donaciones NAQ i e et
as 1810310t Hoaa- L) 2N

et —

Junta de Beneficencia de Guayaquil | PBX: (593) 4 242-4060 | Vélez 109 y Pedro Carbo |
Guayaquil — Ecuador




Prefectura

INAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE COOPERACION INTERNACIONAL

Memorando Nro. 0044-2022-UCI

Tena, 18 de julio de 2022

PARA: Lcda. Vanesa Estefania Cortez Aucay
Directora de Comunicacion

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE COMISION

Por medio del presente solicito a usted muy comedidamente, autorice mi comision a la
ciudad de Guayaquil los dias jueves 28 y viernes 29 de Julio de 2022, para hacer la
entrega de la documentacion con los pedidos para la donacién aprobada por la Junta de
Beneficencia de Guayaquil al GAD Provincial de Napo, asi como también para la
socializacion y asignacion de fecha para la entrega de la mencionada donacién.

Adicional también al retiro de unos pallets que serdn donados por la misma institucion al
GAD Provincial de Napo.

En tal virtud solicito que se asigne la camioneta de una sola cabina para traer los pallets.

Adjunto documentacién sumillada por Prefectura.

Atentamente,

Sr. Cli
ASI

icardo Rivadeneyra uero

ENTE DE APOYO TECNICO 3

Anexos:
- JBG JULIO 2022.pdf

£1-. GAD PROV:. 1AL DE NAPG
g .,)O CONF - ’ . WALIDNAL |
.1, lq]Q} {7":)??' ,Oq(ﬂ {

p )~ -~
SECRETARIA .0 \JEELH C

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
e-mail: comunicacion@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Guayaquil, 11 de Julio de 2022

Tnlga.

Rita Tunay
PREFECTA DE NAPO
Presente.

Reciba un atento saludo. Tengo a bien comunicarle que debe ingresar la documentacion
completa con el pedido de los diferentes implementos a ser donados el dia jueves 28 de
Julio hasta la 15h00 para su respectiva donacion y el viernes 29 de Julio a las 09HOO en las
Bodegas de la Junta de Beneficencia de Guayaquil para la socializacion y asignacion de
fecha de entrega de la misma. También este mismo dia le haremos la entrega de unos
pallets.

La constataciéon se lo realizara de acuerdo al cronograma de llegada de las diferentes
instituciones beneficiarias

Esperando su presencia nos despedidos augurandolos éxitos.

Cordialmen

/
Ledo/Héctor Ullauri Reyes i R SERIRURE BRI 3
Jefe de Logistica Donaciones NARO CUMUNILS oy

cona IRIORRIL. wora L L2

Junta de Beneficencia de Guayaquil | PBX: (593) 4 242-4060 | Vélez 109 y Pedro Carbo |
Guayaquil — Ecuador
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Of. 0522-JBG.
Guayaquil, 11 de Julio de 2022

Tnlga.

Rita Tunay
PREFECTA DE NAPO
Presente.

Reciba un atento saludo. Tengo a bien comunicarle que debe ingresar la documentacion
completa con el pedido de los diferentes implementos a ser donados el dia jueves 28 de
Julio hasta la 15h00 para su respectiva donacion y el viernes 29 gad'ulio a las 09HOO en las
Bodegas de la Junta de Beneficencia de Guayaquil para la socializacién y asignacion de
fecha de entrega de la misma. También este mismo dia le haremos la entrega de unos
pallets,

La constatacién se lo realizard de acuerdo al cronograma de llegada de las diferentes
instituciones beneficiarias

Esperando su presencia nos despedidos augurandolos éxitos.

(i2d ({1 . GAD PRGVINCIAL DE RAPO
Lcdo/Héctor Ullauri Reyes | R O Y |
Jefe de Logistica Donaciones INA20 T Comumtzasinn . |

FECHA \510111@1—1 HORA: “5\4‘

]

SECRETARIA- ... UO*’@S_\

Junta de Beneficencia de Guayaquil | PBX: (593) 4 242-4060 | Vélez 109 y Pedro Carbo |
Guayaquil — Ecuador
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Prefectura

APO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE COOPERACION INTERNACIONAL

Memorando Nro. 0044-2022-UCI1

Tena, 18 de julio de 2022

Lecda. Vanesa Estefanfa Cortez Aucay
Directora de Comunicacién

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE COMISION

Por medio del presente solicito a usted muy comedidamente, autorice mi comisién a la
ciudad de Guayaquil los dias jueves 28 y viernes 29 de Julio de 2022, para hacer la
entrega de la documentacién con los pedidos para la donacién aprobada por la Junta de
Beneficencia de Guayaquil al GAD Provincial de Napo, asi como también para la
socializacién y asignacién de fecha para la entrega de la mencionada donacién.

Adicional también al retiro de unos pallets que serdn donados por la misma institucion al
GAD Provincial de Napo.

En tal virtud solicito que se asigne la camioneta de una sola cabina para traer los pallets.

Adjunto documentacién sumillada por Prefectura.

Atentamente,

ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3

Anexos:
- JBG JULIO 2022.pdf

S UANCIAL DE NAPD |
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
e-mail: comunicacion@napo.gob.ec
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* Documenta generado por Quipux Prefectura de Napo
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE | 126 Fecha: 04/07/2022
Asiento N° 2E58

BANECUADOR INGRESOS Cta Cte No 0350031947 Deposito N°

FECIRO DE: | OOR INTRIAGO MELANY ALEJAND USD 1,840.47

A STMRPESUN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Dolares 47/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA.- Registro
19025-19027, dos Especies Fiscales N. 19264-19265,
Adeudar al GADPN 7773-7823, peaje Gabarra Ahuano 65652-65758, VP 8196-8203,
MOTOS 10045-10054, TM 3287-3290, MP 1226, Gabarra d A, Santa VL 1957-2032, VP
435, MOTOS 1158-1164, Venta Bases Fact. N. 3369 contab izada con Diario N. 2112,
Washington $151,36 Huatatoca Shiguango Silvia

CxC anticipo de sueldo: Supe
248,91 CxC ant. viaticos Alvar

Usuario: PAULINA

7777 DOCUMENTOS BANCARIOS

No o NBeneficiario o Valé_r_

DP 117477453¢  LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANQRA 1,020.20

NC 404709618 LOOR INTRIAGO MELANY ALEJAND 248.91

DP 1174548544  LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 420.00

DP 1174787528  LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 151.36
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS 1,840.47

APLICACION CONTABLE

Cc‘:d&go Descfi;:?io’n ‘Debe Haber
1.1.1.09.01.002 BANCO BANECUADOR CTA 0350031947 1,840.47
1.1.3.11.01.001 CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOS 6.00

1.1.3.13.01.002 CERTIFICADOS DE NO EDEUDAR (13.01.99) \.‘ 255.00




smo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
—_ SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 004-DC ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 19/07/2022
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RIVADENEYRA BAQUERO CLIDE RICARDO ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | '\ OMBREDELA ”"'DA';;R';IAD‘;URE FOUFEEEEN e
UNIDAD DE COOPERACION INTERNACIONAL
CANTON GUAYAQUIL PROV. GUAYAS DIRECCION DE COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
®&. 03-w 2, 0S #o0
.~ DESCRIPCIONDE LAS AC

Solicito de la manera mas comedida, la autorizacion para que el Sr. Clide Rivadeneyra-Asistente de Apoyo Técnico 3 de
la Unidad de Cooperacion Internacional, se traslade al canton Guayaquil, provincia del Guayas, Los dia@_y’_@

del presente afo, a realizar la entrega de la documentacion con los pedidos para la donacion aprobada por la Junta de
Beneficencia de Guayaquil, asi también la socializacion y asignacion de la fecha de entrega de la misma, de igual forma
la entrega de unos pallets

julio

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE

L RUTA FECHA g FECHA HORA

TERRESTRE TENA- GUAYAQUL ) 3_ J- 23'}2 DSHqI) 29-0} ?PR 234
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DEL AUSTRO AHORROS 15625554

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTEA, /?

DIRECTORA DE COMUNCAC!ON

; . Gf
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con /ﬁ,{ -
B2 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; 34 ‘”fﬂ-
o ;safolae?:ua or necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autoricel . d 7,
/’ d -g B8 no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
7 . - a.lloﬂgacmn quedaran insubsistentes
ok 'y \e “Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término

17 ) dédiak de cumplido el servicio Institucional

cdo Eduérdo Barroso Barrionue, 0 ; | Estaprohibido co servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
L “tcoréxcepcion déUag Maximas Autoridades o de casos excepcionaes debidamente
DELE!

DIRECTOR ADMINIST .
DO LA SENORITA PRE E A.‘ s lvsttﬁcadgﬁio Autoridad o su Delegada.
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 2

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022
Hora: 9:28:43

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18156067

| Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID |4 Cta.: 1210010 |
P # g | [ Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto petuieiicil Collient Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco

COOP. AHORRO Y

CREDITO CARRASCO 28-10-

PEQUENA 131324(119.59 1247/11500542004|[VILLAVICENCIO|  2|| 2022|[ACREDITADA

EMPRESA ROBERTO 16:56:04

PASTAZA

COOP. AHORRO Y

CREDITO YUMBO YUMBO 28-10-

PEQUENA 111069//237.50 1247/11500959356|[K ARINA 21l 2022||ACREDITADA

EMPRESA ROSALIA 16:56:04

PASTAZA

COOP. DE

AHORRO Y ANDY GREFA 28-10-

CREDITO 414010022482//237.50 1247|11500481633|MARLON 2l 2022|[ACREDITADA

POLICIA MARCO 00:00:00

NACIONAL LTDA.
CHIRIBOGA 28-10-

i%I;ggODEL 15726342| 46.99 1247]11501083560|HERNANDEZ, 2l 2022|ACREDITADA
BRAYAN VIN 00:00:00
RIVADENEYRA 28-10-

httos://snopublico.bee. fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=18156067&fec_inicio=2022-10-28 00:00:00.0&fec_fin... 31/10/2022




